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W niedzielę, 29 listopada zakończył się kurs kosmetyczny zorganizowany w ramach projektu „Kobieta
pracująca” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Program Operacyjny Kapitał Ludzki,
Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia
poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich”.

Przez dwa weekendy Gminny Ośrodek Kultury w Łączce zamieniał się w salon kosmetyczny. Wszystko za sprawą
Pani Moniki Rybak, właścicielki Centrum Szkoleniowego MONIMAR, która prowadziła kurs kosmetyczny,
zorganizowany przez Gminę Dębowiec. Kurs ten cieszył się ogromnym zainteresowaniem ze strony mieszkanek
naszej gminy i jak widać nie bez powodu. Kurs był naprawdę interesujący oraz bardzo praktyczny. Zajęcia
prowadzone były w miłej atmosferze, a firma prowadząca wykazywała pełen profesjonalizm – wyjaśnia Marcelina
Rak, jedna z uczestniczek kursu. Inicjatywa władz gminy dotycząca organizowania darmowych kursów jest
świetnym pomysłem. To już mój drugi kurs w ramach tego projektu i za każdym razem jestem bardzo zadowolona.
Muszę powiedzieć, że koleżanki z innych gmin zazdroszczą mi – mówi z uśmiechem Karolina Wysłuch.

Przypomnijmy, że w poprzednich miesiącach w ramach tego projektu odbyły się „Profesjonalna obsługa klienta –
techniki sprzedaży i asertywność” prowadzony przez Grupę ERGO z Wrocławia oraz „Kurs kelnerski” prowadzony
przez Ośrodek Szkoleniowy „Aperitif” z Cieszyna. Łącznie zrealizowano 96 godzin kursów, dzięki którym 25 Pań z
terenu naszej gminy podniosło swoje kwalifikacje.

Kurs kosmetyczny był niestety ostatnim w ramach tego projektu, jednak na pewno nie ostatnim zorganizowanym
przez Gminę Dębowiec. Z tej okazji zespół projektowy serdecznie dziękuje wszystkim uczestniczkom za wzięcie
udziału w projekcie „Kobieta pracująca”.

„Kobieta pracująca”
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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